
UCHWAŁA NR 2135/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 MAJA 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Panu Cezaremu Błachowi – Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów, 
działającemu w imieniu gminy Suchedniów, pełnomocnictwa do reprezentowania 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa 
odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica Zagórska, na terenie 
Gminy Suchedniów”, w ramach inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 
Suchedniów – Ostrowiec Świętokrzyski na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie 
Gminy Suchedniów” – etap I”. 
  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 21 ust. 1a. w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2020, poz. 470), art. 8a oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o  samorządzie województwa t.j. Dz.U. z 2019r. poz.512 ),  Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

                                                                         § 1 

Udziela się Panu Cezaremu Błachowi – Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów 
pełnomocnictwa do: 
reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego w postępowaniach przed organami 
administracji publicznej, organami administracji architektoniczno – budowlanej oraz innymi 
instytucjami, w sprawach związanych z realizowaniem inwestycji pn.: „Przebudowa odcinka 
drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 
ulicy Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów”,  
a w szczególności do: 
1) dokonywania w imieniu Inwestora i na rzecz Inwestora wszelkich czynności prawnych  

i faktycznych oraz załatwiania formalności związanych z realizacją przedmiotowej 
inwestycji, 

2) występowania przed organami architektoniczno – budowlanymi w zakresie między innymi 
zgłoszenia rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych, które prowadzone będą 
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego ZRID  Nr 9/17 z dnia 30.06.201 r. znak: 
SPN.III.7820.1.9.2017 

3) dokonywania niezbędnych uzgodnień w zakresie przebudowywanych w ramach zadania 
sieci,  

4) składania oświadczeń, wniosków, jak również do odbioru i kwitowania odbioru 
dokumentów, korespondencji, reprezentowania wobec organów administracji rządowej  
i samorządowej oraz do wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne 
do wykonywania niniejszego pełnomocnictwa.  
 
 
 
 



                                                                          § 2 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 
Województwa Świętokrzyskiego oraz do powoływania dalszych pełnomocników w zakresie 
obejmującym całość lub część pełnomocnictwa. 
 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas niezbędny do realizacji zadania pn.: „Przebudowa odcinka 
drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 
ulica Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów”,  
w ramach inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – Ostrowiec 
Świętokrzyski na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów”– etap I”. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  
i Komunikacji.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                          MARSZAŁEK  
                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
   
 

                                     Andrzej Bętkowski 
 
 

 


